

# L'Artistica S.r.l.

p.zza Vittorio Emanuele III, 22/23

95129 CATANIA

P. IVA 03137350876

CCIAA n° 30165

CT

Tel. 095321275

Fax. 095312280

Destinatario  
**Istituto Istruz.Sup.V.Ignazio Capizzi**

Corso Umberto,279

95034 BRONTE

ITALIA

0 IT80011280874

CT

IISS "Ven.I.Capizzi" Bronte (CT)

Prot. 0009423 del 16/06/2022

IV-5 (Entrata)

NUMERO DOC.

96

DATA DOC.

08/06/2022

PAG.

1

CONDIZIONI DI PAGAMENTO

BG - BONIFICO BANCARIO

BANCA

AGENTE

CAUSALE DOC.

PREVENTIVO IVA ESCLUSA

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	VALORE	% SCONTI	IMPONIBILE	C.IVA
048T113	Colla spray rimovibile ml.400 Cwr	5,00	10,57		52,85	22
016380500	Carta fotocopie A3 80gr. 500fg.	2,00	9,43		18,85	22
05762516042	Copy Tinta A3 gr160 multicolor fg100	2,00	24,51		49,02	22
05762416021	Copy Tinta A4 gr160 multicolor fg100	2,00	12,87		25,74	22
02884246	Stabilo OHPen perm. F 842/46 nero	10,00	1,23		12,30	22
012PM	Promarker Winsor&Newton capo articolo	10,00	2,70		27,00	22
05751500697	Cartoncino F4 cm.50 x 70 liscio	200,00	0,90		180,33	22
05751400697	Cartoncino F4 cm.50 x 70 ruvido	50,00	0,90		45,08	22
05719010079	Fabriano artistico ExtraW. gr300 56x76 GF	50,00	4,02		201,00	22
05742303235	Cartoncino Fa color cm.70 x 100 nero	5,00	0,82		4,10	22
05742303229	Cartoncino Fa color cm.70 x 100 rosso	5,00	0,82		4,10	22
05742303240	Cartoncino Fa color cm.70 x 100 cielo	5,00	0,82		4,10	22
05742303230	Cartoncino Fa color cm.70 x 100 verde ch	5,00	0,82		4,10	22
05742303227	Cartoncino Fa color cm.70 x 100 giallo	5,00	0,82		4,10	22
05742303228	Cartoncino Fa color cm.70 x 100 aragosta	5,00	0,82		4,10	22
05742303244	Cartoncino Fa color cm.70 x 100 violetta	5,00	0,82		4,10	22
05742303243	Cartoncino Fa color cm.70 x 100 fucsia	5,00	0,82		4,10	22
137655070	Busta a sacca soft cm.50x70	100,00	1,48		148,00	22
027757201	Carta lucida A4 50fg 90/95gr	1,00	4,84		4,84	22
0481065	Carta lucida A3 fg10 gr85	1,00	3,20		3,20	22

ANNOTAZIONI

COD. IVA	DESCRIZIONE	IMPONIBILE	IMPOSTA	MERCE	SERVIZI	SCONTI %	
22	Iva al 22%	801,01	176,22	801,01	0,00		
				TOTALE OMAGGI	SPESE ACCESSORIE	SPESE BOLLI	
				SPESE INCASSO	SPESE SPEDIZIONE	SPESE IMBALLO	
				CONTRASSEGNO	ABBUONI	SCONTO AD IMPORTO	
		TOTALE IMPONIBILE	TOTALE IMPOSTA	TOTALE DOCUMENTO	TOTALE SCONTI	TOTALE DA PAGARE	
		801,01	176,22	977,23	0,00	977,23	
						PARI A EURO	